

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต สายวัดหนองปรือ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองปรือ อำเภอยะโฮง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยะโฮง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายวัดหนองปรือ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองปรือ กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๙ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๑๖ ตารางเมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญารวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒	แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓	แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔	แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕	แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖	แบบ ป.ร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายปัญญาจรัส ศรีพัฒตาล	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายสมบัติ ทับล้อม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองปรือ	กรรมการ
๖.๓	นางสาวไกล่รุ่ง ชูแก้ว	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดหนองปรง หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายวัดหนองปรง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองปรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและค่าวัสดุ จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	268,093.72	1.3365	358,307.26	กำหนดราคากลาง
2	ประเภทงานอาคาร				ตามมาตรฐาน
3	ประเภทงานชลประทาน				บัญชีราคาสินค้าเฉลี่ย
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข (พื้นที่ปกติ)				วัสดุก่อสร้าง จังหวัดเพชรบุรี
	-เงินล่วงหน้า.....0%				ปี 2558 และ
	-ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				ราคากลางวัสดุ
	-เงินประกันผลงานหัก.....0%				ที่ไม่มีในบัญชี
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7%				ใช้วิธีสืบราคาจาก
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			358,307.26	ท้องตลาด
สรุป	ปรับราคาค่าก่อสร้าง ตามงบประมาณที่ได้จัดสรร เป็นเงิน			340,000.00	
					(ตัวอักษร) - สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ 371 บาท/ตารางเมตร				
	ระยะเวลาดำเนินการ 20 วัน				

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา ศรีพุดตาล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบัติ ทับล้อม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองปรง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวไกล่รุ่ง ชูแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.หนองปรง

รายการประมาณราคาปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดหนองปรุง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 229 ม. หน้า 0.10 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 916 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายวัดหนองปรุง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองปรุง อำเภอเขาชัย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนนโยบายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรุง

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย นายสมบัติ ทัฬหี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	916.0	ตร.ม.	-	-	2.00	1,832.00	1,832.00	
2	งานปรับพื้นที่ทางเสริมพื้นที่ทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จจุกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	92.0	ลบ.ม.	1,909.66	175,688.72	306.00	28,152.00	203,840.72	
5	งานตะแกรงเหล็กเส้น Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	916.0	ตร.ม.	30.00	27,480.00	5.00	4,580.00	32,060.00	
6	งานเหล็กเสริมยึดรอยต่อ Ø 15 มม.	200.00	กก.	21.24	4,248.00	3.30	660.00	4,908.00	
7	งานยางมะตอยยาแนว	20.0	ลิตร	30.00	600.00	5.00	100.00	700.00	
8	งานไหลลาดทางหินคลุก	36.0	ลบ.ม.	373.00	13,428.00	15.00	540.00	13,968.00	
9	ไม้แบบ คัด 30 %	12.0	ลบ.ฟ.	400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	45.0	ตร.ม.	-	-	133.00	5,985.00	5,985.00	
11	ป้ายโครงการ	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรงงาน							268,093.72	